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1. Mbiemri 

 

Rexhepi 

1. Emri Besjana 

2. Nacionaliteti Shqiptare 

3. Shtetësia Kosovare 

4. Datëlindja 11/09/1991 

5. Gjinia Femër 

6. Statusi martesor Beqare 

7. Vendbanimi Ramjan – Viti 

  

               E-mail:  besjanarexhepi@hotmail.com  

                 Tel: +383 45 364 508 

1. Nivelet e shkollimit:   

Studimet e Doktoraturës: 2018 

Institucioni: Cyril and Methodius University, St. Kliment Ohridski, Shkup, 

Maqedoni Veriore 

Programi Studimor: “Pedagogji arsimore në mësimdhënie të arsimit fillor” 

Përfundimi: - 

Diploma:  
 

 

Studimet Master: 2014 

Institucioni: Universiteti Shtetëror i Tetovës, Tetovë, Maqedoni Veriore  

Programi Studimor: “Pedagogji Arsimore” 

Përfundimi: 2016 

Diploma: Magjistër e Pedagogjisë 

Nota mesatare: 9.00 
 

 

Arsimi i lartë: Universiteti i Prishtinës “Fakulteti i Edukimit”, qendra, Gjilan. 

Përfundimi: 2014 

mailto:besjanarexhepi@hotmail.com
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Diploma: Mësuese  e ciklit fillor të ulët – Bachelor i Programit Fillor. 

Nota mesatare: 8.70 

 

   Institucioni: 

Kolegji Universitar “Universum”, Programi: Shkenca Politike, 

drejtimi: Marrëdhënie Ndërkombëtare & Administratë Publike, 

Prishtinë, kampusi në Ferizaj. 

Përfundimi 2017 

 

Diploma: 

Bachelor i Arteve në Shkencat Politike me Specializim në 

Administratë Publike 

Nota mesatare: 8.51 
 

 

Përvojat e Punës:  

 

 

2019-2020 

2020-2021 

2021-2022 

Asistente e lëndëve Pedagogjike: Orientim Profesional, 

Vlerësimi në Arsim, Komunikimi në Edukim, Zhvillimi 

Profesional-Karriera, Familja dhe Edukimi Parashkollor, 

Metodologji e Edukimit Gjithëpërfshirës, Pedagogji e Edukimit 

Parashkollor dhe Vështirësitë në të nxënit në Universitetin 

“Kadri Zeka”, Gjilan, për Programin Parafillor dhe Fillor. 

2014 - 2022 Mësuese në Shfmu “Safet Rexhepi”, Ballancë- Viti 

2022- vazhdon Mësuese në Shfmu “Skender Emërllahu”, Ramjan- Viti 

               2013 – 2017 Këshilltare e Pavarur Komunale në Viti 
 

 

Botimet Profesionale:  

 

 

2020 

Botuese e librit: “Prindërimi dhe Efektet e tij në 

Mësimdhënien Bashkëkohore”, Lena graf, Prishtinë, Kosovë, 

Libri është i përkthyer dhe botuar edhe jashtë vendit edhe në 6-

të gjuhë botërore dhe mund të gjendet në Amazon, publikuar 

nga Lambert Academic Publishing, Gjermani. 

 

2019 

Botuese e librit: “Kam Kuptuar”, Globeedit, (OmniScriptum), 

23 Prill, Riga, Letoni 

 Botuese e librit: “Puna me Klasa të Kombinuara në Shkollat 
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2018 e Arsimit Fillor, LAP (Lambert Academic Publishing), 10 

Dhjetor, Gjermani. 

 

2018 

Botuese e Librit: “Pozita e Nxënësve të Talentuar në 

Anamoravë”, Lulupress.com,   Morrisville, New York, 30 

Qershor, SHBA. 

 

2017 

Botuese e librit: “Përkushtimi dhe Detyrat e Mësimdhënësve 

gjatë Punës së tyre”, LAP (Lambert Academic Publishing),  28 

Nëntor, Gjermani. 
 

 

Publikimet: IMPACT 

FACTOR 

 

 

 

2019 

Publikuese e Punimit, Impact Factor Ndërkombëtar në Indi me 

temën:  "Menaxhimi Kualitativ i Klasës për Shekullin XXI”, 

Selected Works of Young Social Science Researchers, 

Gedy.org, Volume Nr.1 

 

 

2019 

Publikuese e Punimit, Impact Factor Ndërkombëtar në 

kooautorësi me Mr.Sc. Kastriot Veselaj  me temën: “Efektet e 

Mungesës së Pedagogëve në Shkolla”- rast i studimit Kosova, 

Gyan Gram Journal of Management and Social Studies, 

Malajzi. 

 

 

2019 

Publikuese e Punimit, Impact Factor Ndërkombëtar me temën: 

“Strategjitë e Komunikimit Visual, Grafik dhe Simbolik”, 

Journal of Pedagogical Research, e- ISSN: 2602- 3717, 19 Maj, 

Budapest, Hungari. 

 

2016 

Publikuese e Punimit, Impact Factor Ndërkombëtar me temën: 

“Vështirësitë e Punës me Klasa të Kombinuara”, Slovakia 

Academic Publishing, SKAP JOURNAL, Sllovaki. 
 

 

 

Pjesëmarrja në Kongrese 
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2019 

Pjesëmarrëse në Kongresin Ndërkombëtar Ballkanik për Arsim 

dhe Shkencë, me prezantim të temës: Menaxhimi i Klasës në 

Mësimdhënien Bashkëkohore” organizuar nga tre universitete: 

1. Universiteti i Zagrebit, Fakulteti Pedagogjik (Kroaci), 2. 

“Universiteti i Edirnes” (Turqi), 3. Universiteti “Kiril Metodje 

dhe Shën Klimenti i Ohrit” (Shkup), mbajtur në Ohër 05- 07 

Shtator, Ohër, Maqedoni Veriore. 
 

 

Pjesëmarrja në Konferenca 
 

 

 

 

 

2021 

Pjesëmarrëse në konferencën ndërkombëtare: Konferenca 

Ndërkombëtare e Kosovës për Hulumtim në Arsim KICER, me 

temën:  Qasja e Mësimdhënësve ndaj Nxënësve me 

Çrregullime në të Folur dhe Komunikim gjatë Procesit të 

Arsimit Inkluziv, organizuar nga Universiteti i Prishtinës, 

“Hasan Prishtina”, Prishtinë, Kosovë, 11, Qershor, 2021.  

 

 

2021 

Pjesëmarrëse në konferencën  ndërkombëtare: “Migrimi dhe 

zhvillimi, sfidat post Covid-19”, me temën: 𝐄𝐝𝐮𝐤𝐢𝐦𝐢 𝐝𝐡𝐞 𝐞-

𝐦ë𝐬𝐢𝐦𝐢 (𝐞-𝐥𝐞𝐚𝐫𝐧𝐢𝐧𝐠) 𝐬𝐢 𝐭𝐫𝐞𝐧𝐝 𝐢 𝐫𝐢, organizuar në bashkëpunim 

të Universitetit “Nënë Tereza” në Shkup, Universitetit të 

Sassarit, Itali si dhe Universiteti “Shën Klimenti i Ohrit” nga 

Manastiri, Shkup, Maqedoni Veriore,10 Qershor, 2021. 

 

 

 

 

 

2021 

Pjesëmarrëse në konferencën: “Perspektiva e Integrimit të 

Ballkanit Perëndimor në Bashkimin Evropian me temën:  

”Cilësia e arsimit në vendet e Ballkanit Perëndimor, 

Reformat dhe Sfidat”, rast studimi Kosova, me  

bashkorganizatorë: Universiteti i Evropës Juglindore, Tetovë 

(Maqedonia Veriore); Universiteti “Josip Juraj Strossmayer”, 

Osijek (Kroaci); Akademia e Kosovës për Siguri Publike 

(Kosovë); Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës (Shqipëri); 

Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë; Universiteti FON, Shkup 
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(Maqedonia e Veriut), 24 Prill, 2021. 

 

 

 

2020 

Pjesëmarrëse në konferencën: “Cilësia e Arsimit Parauniversitar 

dhe kahet e zhvillimit” me temën: Roli i prindërve në 

përmirësimin e cilësisë në mësimnxënie kundrejt 

mësimdhënies bashkëkohore, organizuar nga Instituti 

Pedagogjik i Kosovës në bashkëpunim me CARITAS-in 

zvicran, 12 Dhjetor, 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 
 

Pjesëmarrëse në konferencën: Transformimet dhe pasojat në 

shoqëri nga pandemia Covid-19, me temën: “Sjelljet asociale 

të nxënësve të arsimit parauniversitar në Kosovë”, 

organizuar nga Kolegji AAB në bashkëpunim me: Institute of 

Educational Studies, Pedagogical University of Cracow, 

Poland 

Faculty of Criminalistics, Criminology and Security Studies, 

University of Sarajevo 

Department of Journalism and Communication, University of 

Tirana 

Faculty of Pedagogy – St. Climent Ohridski University-Bitola, 

North Macedonia 

University of Structural Engineering & Architecture ‘Lyuben 

Karavelov’, Sofia 

Communication Institute of Greece, Athens 

5 shtator, 2020. 

 

 

 

2019 

Pjesëmarrëse në Konferencën e VII-të Kombëtare me temën: 

“Roli i Shkollës dhe Perspektiva si Qendër Komunitare”, 

Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shoqata “Psikologët Shqiptarë”, 

6 Prill, Shkodër. 

 Pjesëmarrëse në Konferencën: “Menaxhimi i Hiperaktivitetit 
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2018 dhe Deficitit të Vëmendjes te Fëmijët Shkollor", Qendra për 

Shërbime Humane dhe Zhvillim, Qershor, Prishtinë, Kosovë. 

 

 

 2016 
 

Pjesëmarrëse në Konferencën e Katër Ndërkombëtare të 

Fakultetit Filozofik me temën: “Arsimi dhe Edukimi në 

Shoqëritë me Diversitet Kulturor”, Universiteti Shtetëror i 

Tetovës, & Universiteti “Kadri Zeka”,  28 – 29,  Tetor, Tetovë, 

Maqedoni. 

 

 

2015 

Pjesëmarrëse në Konferencën e Tretë Ndërkombëtare të 

Fakultetit Filozofik me temën: “Sfidat dhe Perspektiva e 

Arsimit Bashkëkohor”, Universiteti Shtetëror i Tetovës, 30 -31 

Tetor, Tetovë, Maqedoni. 

Publikimet në Revista:  

 

2021 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: Modelimi si një 

strategji udhëzuese në procesin e mësimdhënies së gjuhës, 

Pendas Journal,  30 Qershor, 2021, Indonezi. 

 

 

2020 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Roli i Prindërve në 

përmirësimin e cilësisë në mësimnxënie kundrejt 

mësimdhënies bashkëkohore”, Instituti Pedagogjik i Kosovës, 

Prishtinë, Kosovë. 

 

2020 

Publikuese e Punimit Shkencor koautorial me temën: ”Sjelljet 

asociale të nxënësve në arsimin parauniversitar në Kosovë”. 

Kolegji AAB, Prishtinë, Kosovë.  

 

 

2019 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Integrimi i 

Programeve të të Mësuarit në Shkollat Fillore të Kosovës, si 

Alternativë e Re e Mësimdhënies”, Universiteti “Luigj 

Gurakuqi” dhe Shoqata “Psikologët Shqiptarë”, Prill, Shkodër, 

Shqipëri. 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Edukimi Mediatik 

si Sfidë e Re Përkushtuese për Mësimdhënësit”, Revista 

“RRELOS”, Dhjetor, Prishtinë. 

 Publikuese e Punimit shkencor me temën; “Shkolla Faktor që 



7 
 

2017 Ofron dhe  Largon Popujt në Mes Vete”, Revista “Kosova 

Education”,  Qershor, Prishtinë. 

 

 

2016 

Publikuese e punimit shkencor, nën cilësinë e bashkëautores, së 

bashku me kolegun Ass. Agron Iljazi si autor, “Favorizimet e 

Nxënësve, Dëshmi e Vështirësisë së Integrimit në Arsimin 

Multikulturor”, Revista Philosophica, Tetor, Tetovë, 

Maqedoni. 

 

 

2016 

Publikuese e punimit shkencor, nën cilësinë e autores, së bashku 

me kolegun Ass. Agron Iljazi si bashkëautor, “Edukimi 

Mediatik, Sfidë për Demokracinë në Shkollat e Arsimit 

Bashkëkohor”, Revista Philosophica, Tetor, Tetovë, Maqedoni. 

 

2015 

Publikuese e punimit shkencor, nën cilësinë e autores, me 

temën: “Transferi i të Mësuarit” Revista, Philosophica, Tetor, 

Tetovë, Maqedoni. 

 

2015 

Publikuese e punimit shkencor, nën cilësinë e bashkëautores, së 

bashku me kolegun Ass.Agron Iljazi me temën: “Roli i 

metodave Bashkëkohore në Përsosjen e Mësimdhënësve”. 

Revista, Philosophica, Tetovë, Maqedoni 
 

 

Publikimet në Gazeta Online  

 

2019 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Nëse Vendi Synon 

Cilësi në Arsim, Atëherë Primatin duhet dhënë Mësuesve 

Klasorë”, Portalishkollor.al. 

 

2019 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Karrigia e 

Autorit” si teknikë mësimore”, Portalishkollor.al 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Ndikimi i 

Trajnimeve në Zhvillimin Profesional të Mësimdhënësit”, 

Portalishkollor.al 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Kooperimi 

Inovativ Trepalësh i faktorëve didaktik: Mësues- Nxënës-

Prind”, MAQEDONIASHQIPTARE.COM, Maqedoni. 
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2018 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Kush në qendër të 

gabuar: Mësimdhënësit, apo Nxënësit sipas reformave të 

reja”, Gazetainfopress.com 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor me temën: “Bashkëbisedimi si 

Mënyrë e Komunikimit në mes Mësimdhënësit dhe 

Nxënësit”, Portali: Portalishkollor.al 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor ONLINE me temën: “Kosova 

ka Potencial Akademik, por Politika nuk iu jep hapësirë të 

Mirëve, pa u bërë “Këpucë Lëpirës” të Pushtetarëve”, 

Portali: Radio Star Gjilan 

 

2018 

Publikuese e Punimit Shkencor ONLINE me temën: “Atributet 

e Mësimdhënësit Bashkëkohor”, Portali: Portalishkollor.al 

  

2017 

Publikuese e Punimit shkencor ONLINE  me temën: 

“Paradokse Pedagogjike të Punës Mësimore Edukative”, 

Portali: Portalishkollor.al 

 

2017 

Publikuese e Punimit shkencor ONLINE me temën: “Bazat 

Strategjike të Organizimit të Punës Mësimore si Detyrë e 

Mësimdhënësit”, Portali: Gazetainfopress.com 

 

2017 

Publikuese e Punimit shkencor ONLINE me temën: 

Përkushtimi i Mësimdhënësit Pro Globalizmit dhe Arsimit 

Ndërkulturor”, Portali; 2LONLINE.COM 

 

2017 

Publikuese e Punimit shkencor ONLINE me temën: “Zhvillimi 

Profesional si Kusht Përkushtimi ndaj Mësimdhënies”, 

Gazeta; Ulpianapress.com. 

 

2016 

Publikuese e Punimit Shkencor ONLINE me temën: “Roli i 

Kuvendeve në Sistemet Qeverisëse Parlamentare”, Portali; 

Uragurit.info 

 

2016 

Publikuese e punimit shkencor ONLINE me temën:  “Ndikimi i 

Kontrollit Politik, në Moskryerjen e Punëve Administrative 

në Kosovë”,  Portali; Gazetaliria.com 

 Publikuese e punimit shkencor me temën: “Mësimdhënësi dhe 
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2016 Ndikimi i Tij në Edukimin Demokratik të Nxënësit”,  

Portali; Rajonipress.com 

 

2014 

Publikuese e punimit shkencor me temën: “Mungesa e 

Pedagogëve dhe Psikologëve nëpër Shkollat e Arsimit Fillor 

dhe të Mesëm”, Gazeta, “Sheshi” Gjilan, Kosovë. 
 

 

Licencat dhe Vlerësimet:  

 

 

2017 

Nënshtruese e Testit ESOL nga Anglia Examinations Centre, 

Advanced Level, (C1), Chichester College, England. 

Dëgjim Lexim Shkrim 

56 % 50 % 60 % 

 

2016 

Njohje e titullit “Magjistër e Pedagogjisë”, nga MASHT-i 

(Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë), Republika e 

Kosovës, Nr. 6 – 3114, Nëntor 

 

2016 

Nënshtruese e TOEFL Test, Fakulteti Filozofik, Universiteti 

“Cyril and Methodius University”, Shtator, Shkup, Maqedoni. 

 

2016 

E licencuar nga MASHT-i (Ministria e Arsimit, Shkencës dhe 

Teknologjisë) me Licencë Mësimdhënësi), Republika e 

Kosovës, Nr:  No: 100023483 

 

 

2020 

E çertifikuar si trajnere në programin: “Menaxhimi i Stresit te 

Nxënësit pas Pandemisë Covid-19”, organizuar nga organizata 

Edumen, përkrahur nga OSBE dhe akredituar nga MASHT, 

Dhjetor, 2020. 

 

2019 

E çertifikuar si trajnere në programin:  Forcimi i Kapaciteteve 

për Udhëheqje Efektive të Dialogut Social, organizuar nga 

SBASHK, Durrës, Tetor, 2019 

Trajnimet dhe Punëtoritë: 

 

2020 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Mësimdhënia Inovative me 

përdorimin e mjeteve digjitale, organizuar nga Kolegji 

Universum dhe ISEPS, Prill, 2020. 

 

2020 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Mësimdhënia e Gjuhës dhe 

Letërsisë Shqipe për ciklin fillor dhe të mesëm, organizuar 
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nga Masht, Qershor, 2020. 

 

2020 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Edukimi Medial dhe roli i tij në 

Zhvillimin Shoqëror dhe Demokratik, organizuar nga 

SBASHK, Qershor, 2020. 

2020 Pjesëmarrëse në trajnimin: Graphic Design Online, Organizuar 

nga Impact Education, Durrës, Gusht, 2020. 

 

2019 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Udhëheqja dhe Planifikimi 

Strategjik në Arsimin Parauniversitar”, organizuar nga 

SBASHK, Tetor, 2019. 

 

2019 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Klasa përgatitore dhe arsimi fillor 

në Zbatimin e Kurrikulës së Re, organizuar nga Masht, 

Qershor, 2019. 

 

 

2018 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Përdorimi i Literaturave të 

Fëmijëve në Klasën e Nxënësve të Rinj, organizuar nga; 

Brooke Leach Grable, English Fellow Kosovo dhe departamenti 

i Shtetit Amerikan, 15 Dhjetor, Prishtinë, Kosovë. 

 

 

2018 

Pjesëmarrëse në trajnimin: Forcimi i Kapaciteteve për 

Udhëheqje Efektive të Dialogut Social, organizuar nga; 

Sindikata e Bashkuar e Arsimit, Shkencës dhe Kulturës 

(SBASHK) dhe Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë, 

06.07.13.20 Tetor, Pozheran, Viti, Kosovë. 

 

                       

2018 

Pjesëmarrëse në punëtorinë-trajnimin: “Analiza e Sjelljeve të 

Aplikuara të Nxënësve”, Qendra për Edukim Special dhe 

Rehabilitim, “Dayschool Kids”, në bashkëpunim me Sylvia 

Leck Drejtoreshë e Fondacionit për të Mësuarit nga SHBA dhe 

Paula de Leon Diaz nga Zvicra,  02- 03 Gusht, Prishtinë, 

Kosovë. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në Akademinë e 7të Verore, në programin: Media 

dhe Komunikim, Kolegji Universitar UBT, Prishtinë, 4-21 

Korrik, Kosovë. 

 Pjesëmarrëse në Akademinë e 7të Verore, në programin e 
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2018 Edukimit dhe Zhvillimit të tij, Kolegji Universitar UBT, 

Prishtinë, 18-19 Korrik, Kosovë 

 

2018 

Pjesëmarrëse në Akademinë e 7të Verore, në programin e 

Psikologjisë, Kolegji Universitar UBT, Prishtinë, 16-20 Korrik, 

Kosovë. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në Punëtorinë: “Mësimdhënia Inovative me 

Përdorimin e Mjeteve Dixhitale”, Kolegji Universum, 

Prishtinë, Kosovë. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në Punëtorinë; “Të mësuarit e Anglishtes te 

Nxënësit e Shkollave të Mesme” Kolegji Universum, Prishtinë, 

Kosovë. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në trajnimin: “Të mësuarit e Anglishtes për të 

Vegjëlit”,  KETNET organization, Mars, Ferizaj. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në Punëtorinë: “ Ide të Mëdha të të Mësuarit të 

Anglishtes”, Anglia Academy, Shkurt, Prishtinë, Kosovë. 

 

2018 

Pjesëmarrëse në trajnimin: “Integrimi i të mësuarit në Klasën 

Angleze”. KETNET organization, Shkurt, Prishtinë, Kosovë. 

 

2017 

Pjesëmarrëse në trajnimin: “Të mësuarit përmes Projekteve”, 

KETNET organization, Nëntor, Ferizaj. 

 

2017 

Pjesëmarrëse në trajnimin: “Matematika dhe Mësimdhënia e 

Matematikës”, Organizuar nga GIZ-i Gjerman dhe MASHT-i, 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë, Gjilan, 

Kosovë. 

 

2016 

Pjesëmarrëse në trajnimin: “Nxënësit në Qendër”, udhëhequr 

nga Ekspertja Finlandeze për Arsim Znj. Anna Kaisa Ruski, 

Ferizaj, Kosovë.  

 

2015 

Pjesëmarrëse në trajnimin e fushës së mësimdhënies: “Zhvillimi 

i Kurrikulave”, USAID &  MASHT 

 

2014 

Pjesëmarrëse e “Akademisë së Grave për Lidership 2014” 

NDI ( National Democratic Institute), Prishtinë, Kosovë. 
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2014 

Pjesëmarrëse e “Javës së Gruas 2014” NDI (National 

Democratic Institute), Prishtinë, Kosovë. 

 

2012 

 “Graphic Design”,  ITED, Don Bosko, Driton Berisha, Gjilan, 

Kosovë. 

 

2012 

  “Peace and Tolerance”,   Hub Resource in Prishtina, Avdyl 

Gashi 

 

2011 

“Family Health Care Course”, Kosovo Red Cross, Blerta 

Ahmeti 

 

2009 – 2010 

“TYP Intensive English Course”,  from Spark, Bunjamin 

Stuttard, Gjilan, Kosovë. 

 

2008 – 2009 

 “Computer Club”, from USAID, Lisa Mango, Viti, Kosovë. 

  

Çmimet- Shpërblimet:  

 

2017 

Mirënjohje si “Mësimdhënëse e Dalluar” nga Shfmu “Safet 

Rexhepi”, Ballancë – Zhiti, Viti. 

 

2016 

Fituese e titullit “Studentja e Muajit: Dhjetor/Janar 2016”, 

Kolegji Universitar “Universum”, Kampusi Ferizaj 

 

 

2015 

Kryetare e Grupit të Studentëve, të Kolegjit Universum, në 

Programin Studimor; “Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe 

Administratë Publike”,  të vitit të dytë, gjatë vitit akademik 

2015/2016. 

 

2011 - 2014 

Kryetare e Programit Fillor, Universiteti i Prishtinës, 

Fakulteti i Edukimit, Qendra në Gjilan. 

 

 

2014 

Fituese e bursës studimore gjatë “Javës së Gruas 2014”, 

ndarë për nder të veprimtarisë së të ndjerës, ish këshilltares 
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